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Stockholm Waterfront får prestigehyresgäst - 
SCA flyttar sitt huvudkontor. 

Uthyrningen av kontorskomplexet Waterfront Building - en del av Stockholm 
Waterfront - är igång. Kontoret, som byggs med den senaste miljötekniken, har redan 
30 procent av ytan uthyrd. En av de nya hyresgästerna blir hygien- och 
papperskoncernen SCA, som flyttar från Stureplan till Stockholm Waterfront i april 
2010. 

-Vi bygger ett kontorshus som erbjuder yteffektiva, moderna kontor med stark miljöprofil och 
servicekoncept.  Att SCA valt att flytta in i två våningsplan i Waterfront Building ser vi som en 
bekräftelse på att vårt koncept håller, säger Christer Olofsson, Jarl Asset Management.

Hela projektet följer ett miljöprogram för rivning och produktion baserat på 
livscykelkostnader, vilket innebär att hänsyn tas till hela byggnadens livscykel. Denna 
byggnad, som är nyproducerad, kommer att uppfylla mycket långt gående miljökrav, baserat 
på en filosofi kring miljö som handlar om helhet.

Waterfront Building byggs med internationell standard när det gäller service, design och val 
av material. Byggnaden är dubbelt så bra som  EU:s Green Building Standard, det vill säga 
mycket energieffektiv.

-Det sker en mycket spännande utveckling i området med ett nytt stort hotell och 
kongressanläggning i direkt närhet. Vi möter stort intresse för vårt koncept, vilket är 
glädjande med tanke på hur lokalmarknaden i Stockholm ser ut. 
Vi är stolta över att få hälsa SCA välkommen till Waterfront Building, avslutar Christer 
Olofsson.

För mer information: Christer Olofsson, Jarl Asset Management Tel 08-501 055 17, 070-641 72 00.
E-post: christer@jarlam.se  www.waterfrontbuilding.se

Jarl Asset Management har i samarbete med Jones Lang LaSalle svarat för uthyrningen.

Waterfront Building är en del av Stockholm Waterfront – Stockholms nya landmärke med 
kongresshall, hotell och kontor. Waterfront Building är ett toppmodernt, miljöprofilerat kontorskomplex i 
11 plan med totalt 24 300 kvadratmeter lokalyta. Läget tillhör Stockholms mest centrala med utsikt 
över Riddarfjärden och Stadshuset.


